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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP60710 - METLID & BIOSTATISTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 
Kelas/Tahun Akd : VI/Semester Genap-20212  
Dosen : Rita Afni, SST, M.Kes 
  Nelly Karlinah, M.Keb 
  Dr. Yessi Harnani, M.Kes 
  Agus Alamsyah, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 19101002 REGINA HARYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 19101003 RIA LEDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 19101004 WIKA PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 19101005 NOVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 19101007 AZZA MORITA AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 19101008 TIARA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 19101009 SAPIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 19101011 ANNA SOFIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 19101012 RAHAYU CAHYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 19101015 SALMAH OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 19101016 NADIA SRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 19101017 ROSI AMINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 8/16 50 
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17 19101018 DINI AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 19101020 LAILI HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 19101021 LARASATI IRDE KINANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 19101022 YUNI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 19101023 MUKHAIROH IKHFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 19101024 AYU PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 19101026 KHAIRUNNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 19101027 DWI NANDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 19101028 ALDA MUSDALIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 19101031 NINI SURIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 19101032 YUYUN RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 19101033 NUR FARAZILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 29 Juli 2022  

STIKes Hang Tuah Pekanbaru  

Mediator Mata Kuliah, 

 
RITA AFNI,SST, M.KES 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP60710 - METLID & BIOSTATISTIK KEBIDANAN 

Kelas/Tahun Akd : VI/Semester Genap-20212 

Program Studi : SIBID-REG 

Dosen : Rita Afni, SST, M.Kes 
  Nelly Karlinah, M.Keb 
  Dr. Yessi Harnani, M.Kes 
  Agus Alamsyah, M.Kes 

 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah Dosen 

1 2022-03-17 1 Konsep dasar dari penelitian kebidanan Nelly Karlinah,SST, M.Keb 

2 2022-03-24 2 Penentuan latar belakang, rumusan dan tujuan penelitian Nelly Karlinah,SST, M.Keb 

3 2022-03-31 3 Kerangka konsep, hipotesis dan varibel penelitian Nelly Karlinah,SST, M.Keb 

4 2022-03-31 4 Mahasiswa mampu menguasai metodologi jenis, desain dan penentuan sampel penelitian Rita Afni,SST, M.Kes 

5 2022-04-07 5 Mahasiswa mampu menguasai metodologi uji validitas, releabilitas dan pengumpulan data Rita Afni,SST, M.Kes 

6 2022-04-14 6 Statistik Deskriptif dan pengukuran variasi kelompok Yessi Harnani,Dr. SKM, M.Kes 

7 2022-04-21 7 Pengujian Hipotesis, analisis dan penyajian data Yessi Harnani,Dr. SKM, M.Kes 

8 2022-05-12 8 UTS (Ujian Tengah Semester) RITA AFNI,SST, M.KES 

9 2022-04-28 9 Interpretasi hasil analisis Yessi Harnani,Dr. SKM, M.Kes 

10 2022-05-26 10 Teori Penelitian Kebidanan Nelly Karlinah,SST, M.Keb 

11 2022-06-02 11 Etik dan riset medis berdasar evidance Nelly Karlinah,SST, M.Keb 

12 2022-06-02 12 Proposal penelitian kebidanan Rita Afni,SST, M.Kes 

13 2022-06-03 13 Merancang proposal penelitian dan seminar proposal Rita Afni,SST, M.Kes 

14 2022-06-09 14 Konsep dasar epidemiologi dan Konsep penyebab penyakit Agus Alamsyah,SKM, M.Kes 

15 2022-06-15 15 Ukuran epidemiologi dan Studi epidemiolog Agus Alamsyah,SKM, M.Kes 

16 2022-07-14 16 Ujiak Akhir Semester (UAS) Nelly Karlinah,SST, M.Keb 

 
 

Pekanbaru, 29 Juli 2022  

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

 Mediator Mata Kuliah, 

 
RITA AFNI,SST, M.KES 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
Mata Kuliah : WP60710 - METLID & BIOSTATISTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : VI/1 

Dosen : Rita Afni, SST, M.Kes 
  Nelly Karlinah, M.Keb 
  Dr. Yessi Harnani, M.Kes 
  Agus Alamsyah, M.Kes 

 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 19101002 REGINA HARYANI 86.15 A 

2 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR 86.45 A 

3 19101021 LARASATI IRDE KINANTI 86.75 A 

4 19101017 ROSI AMINAH 0.00 E 

5 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI 82.05 A- 

6 19101015 SALMAH OKTAVIANI 85.85 A 

7 19101004 WIKA PRATIWI 87.65 A 

8 19101032 YUYUN RAMADANI 78.10 B+ 

9 19101028 ALDA MUSDALIFAH 85.10 A 

10 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA 78.10 B+ 

11 19101012 RAHAYU CAHYANI 76.10 B+ 

12 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P 84.75 A- 

13 19101026 KHAIRUNNISA 84.45 A- 

14 19101027 DWI NANDA PUTRI 85.60 A 

15 19101022 YUNI FITRI 70.95 B 

16 19101031 NINI SURIANI 87.70 A 

17 19101024 AYU PERMATA SARI 83.60 A- 

18 19101023 MUKHAIROH IKHFA 86.55 A 

19 19101009 SAPIRA 84.30 A- 

20 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI 73.40 B 

21 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH 68.80 B- 

22 19101020 LAILI HUSNA 74.75 B 

23 19101003 RIA LEDY 77.70 B+ 

24 19101008 TIARA NINGSIH 68.80 B- 

25 19101007 AZZA MORITA AYU 85.35 A 

26 19101033 NUR FARAZILA 74.50 B 

27 19101005 NOVITA SARI 85.10 A 

28 19101011 ANNA SOFIA 69.05 B- 

29 19101018 DINI AGUSTINA 68.10 B- 

30 19101016 NADIA SRI WAHYUNI 86.80 A 
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STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Mediator Mata Kuliah, 
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Rita Afni SST, M.Kes 


